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Sharp Aquos 65B)5E Televisor 165,1 cm (65") 4K Ultra HD Smart
TV Wifi Negro 400 cd / m?

Marca : Sharp Familia de productos: Aquos  Cédigo del producto: 65B)5E

Nombre del producto :
65BJ5E

Sharp Aquos 65BJ5E. Diagonal de la pantalla: 165,1 cm (65"), Resolucién de la pantalla: 3840 x 2160
Pixeles, Tipo HD: 4K Ultra HD, Tecnologia de visualizacién: LCD, Forma de la pantalla: Plana. Smart TV.
Brillo de pantalla: 400 cd / m2. Sistema de formato de sefial digital: DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-
T2. Wifi, Ethernet. Color del producto: Negro

Exhibicion Puertos e Interfaces
Diagonal de la pantalla * 165,1 cm (65") Puerto DVI
Tipo HD * 4K Ultra HD Puertos Ethernet LAN (R]-45)
Tecnologia de visualizacién * LCD Video componente (YPbPr/YCDbCr)
Retroiluminacién LED v entrada
Forma de la pantalla * Plana Entrada de video compuesto
Brillo de pantalla * 400 cd / m? Entrada de audio (LR)
Relacién de contraste (dindmico) ~ 1000000:1 Salida de audio (L,R)
Resolucién de la pantalla * 3840 x 2160 Pixeles Audio digital, salida optica
Diagonal de pantalla 164 cm Ntmero de puertos RF
Interfazcompun (ClI) *
Sintonizador de la TV pun (C1)

. ) . L o Interfaz comun Plus (CI+) *
Tipo de sintonizador * Analdgico y digital NG d tos HDM| *
Sefial analdgica * PAL, SECAM umero de p.uer ?5
Sistema de formato de sefial digital DVB-C, DVB-S, DVB-52, DVB-T, DvB- -€¢tor de tarjeta integrado
* T2 Tarjetas de memoria compatibles
Smart TV Caracteristicas de administracion
Smart TV * v Temporizador de apagado
TV por Internet * v Control de energia
Grabacidn diferida (Timeshift) v Consumo energético *

TV de Ancho de Banda de v Consumo de energia (inactivo) *
Transmision Hibrida (HbbTV) . .
) Consumo de energia (max.)
Aplicaciones de video Netflix, YouTube ,
Consumo de energia (ahorro)
Audio Voltaje de entrada AC
NUmero de altavoces * 2 Frecuencia de entrada AC
Potencia estimada RMS * now Certificados
Subwoofer incorporado v Certificacion
Potencia RMS de subwoofer 15W Sl
- ustainability
e . DTS, Dolby Digital, DTS 2.0, DTS-
Decodificadores incarporados HD, Dolby Digital Plus Certificados de sustentabilidad
Ecualizador v Peso y dimensiones
Red Ancho del dispositivo (con soporte)
Wifj * v Largo (con soporte)
Ethernet * v Alto (con soporte)
Mi " v Ancho (sin base)
iracas

y Profundidad (sin base)
Navegacion v Altura (sin base)
Navegador web v Peso (sin base)

v

155 W
05w
180 W
118 W
220-240V
50 Hz

CE (EMC), CB (Safety), ErP (Energy)

ENERGY STAR

1462 mm
280 mm
902 mm
1462 mm
87 mm
850,3 mm
21 kg
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Disefio

Color del producto *

montaje VESA *

Interfaces de montaje de panel

Desempeno

Formatos de video compatibles

Formatos de audio soportados

Formatos de imagen soportados
Alto Rango Dindmico (HDR) *
Grabacién USB

Puertos e Interfaces
Version HDMI
PC (D-Sub) *

Negro
v
600 x 300 mm

ASF, AVI, FLV, HEVC/H.265, M2TS,
M4V, MKV, MP4, MPEG4, MPG, RM,
RMVB, SWF, TS, VOB, VP9, WMV

AAC, AC3, LPCM, M4A, MP3, OGG,
WMA

BMP, JPEG, JPG, PNG
"4
"4

Empaquetado de datos
Ancho del paquete

Largo del pagquete

Alto del paquete

Peso del paquete

Tipo de empaque
Contenido del empaque
Soporte de sobremesa
Cables incluidos

Otras caracteristicas

Consumo de energia anual

Clase de eficiencia energética
(antigua)

1637 mm
190 mm
1006 mm
28,5 kg
Caja

v

Corriente alterna

172 kWh

A+
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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